
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 25,799,366 落札 電子入札

2 28,833,823 電子入札

3 29,747,825 電子入札

4 31,689,322 電子入札

5

6

7

8

9

10

わ002

32,600,000

29,636,364

エバーグリーン・マーケティング株式会社

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和8年4月30日

中部電力ミライズ株式会社

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者

87.05%

神戸第２地方合同庁舎において使用する電気（高圧）（合庁分担）

令和7年2月18日

-

-

28,379,302

第２回

リエスパワーネクスト株式会社

中部電力ミライズ株式会社

日本エネルギー総合システム株式会社

摘要


